
村 田 町 入 札 執 行 結 果 一 覧 表 

令和５年２月契約分                                                      ※落札額及び予定価格は、消費税抜きの金額。 

工   事   名 工 事 場 所 

落 札 額（円） 

予定価格（円） 
落 札 業 者 

入 札 日 

契 約 日 

工   期 入札方法 入札参加業者 備考 

令和４年度 公共下水道施

設更新工事 

村田町大字村田 

地内 

4,700,000 円 

4,770,000 円 

管清工業㈱東北営業所 
令和 5 年 2 月 6 日 

令和 5 年 2 月 9 日 

令和 5年 2月 10日 

令和 5年 3月 31日 

指名競争入札 

㈱アームズ東日本 

(業)アクアネット 

管清工業㈱東北営業所 

東亜グラウト工業㈱東北支

店 

日本ハイウェイ・サービス㈱

仙台支店 

 

令和４年度 （主）仙台村

田線改良関連 農業集落排

水処理施設更新工事 

村田町大字菅生 

地内 

7,150,000 円 

7,150,000 円 

日広建設㈱ 
令和 5 年 2 月 6 日 

令和 5 年 2 月 9 日 

令和 5年 2月 10日 

令和 5年 3月 31日 

随意契約 日広建設㈱  

令和４年度 （都）小池石

生線改良関連 公共下水道

施設布設替工事 

村田町大字村田 

地内 

2,700,000 円 

2,730,000 円 

㈱松浦組 
令和 5 年 2 月 6 日 

令和 5 年 2 月 9 日 

令和 5年 2月 10日 

令和 5年 3月 31日 

随意契約 ㈱松浦組  

令和４年度 （都）小池石

生線関連 七小路地区仮設

配水管布設工事 

村田町大字村田 

地内 

17,200,000 円 

17,350,000 円 

㈲迫住工 
令和 5年 2月 17日 

令和 5年 2月 21日 

令和 5年 2月 21日 

令和 5年 3月 31日 

条件付一般競

争入札 

㈲迫住工  

 

  



令和４年度 石生地区宅地

造成工事 

村田町大字村田 

地内 

22,800,000 円 

25,480,000 円 

門馬建設㈱ 
令和 5 年 2 月 17 日 

令和 5 年 2 月 21 日 

令和 5 年 2 月 22 日 

令和 5 年 3 月 31 日 

条件付一般競

争入札 

㈱今野建設 

大沼舗設㈱ 

㈱大愼組 

㈱山春建設 

門馬建設㈱ 

㈲清楽園土木 

 

令和４年度 町道菅生姥ヶ

懐線改良工事（第５工区） 

村田町大字小泉 

地内 

24,380,000 円 

27,150,000 円 

大沼舗設㈱ 
令和 5 年 2 月 17 日 

令和 5 年 2 月 21 日 

令和 5 年 2 月 22 日 

令和 5 年 3 月 31 日 

条件付一般競

争入札 

大沼舗設㈱ 

㈱大愼組 
 

 


